М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/- '_,' иС: И-JL- ас/в Г. № '/С?

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного
от 22 марта 2010 года № 39 «О комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения»

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» Мэрия г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 22 марта
2010 года № 39 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «Указом Президента Российской
Федерации от 22 сентября 2006 года «О первоначальных мерах по
обеспечению безопасности дорожного движения» исключить.

1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение
к постановлению Мэрии г. Грозного
от 24.09.2014 г. №92

Состав
городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

на территории города Грозного

Председатель комиссии: врио заместителя Мэра г. Грозного;
Витаев А.А.
Заместитель председателя комиссии:
Бибулатов Б.Т. - и.о. председателя Комитета городского хозяйства

Мэрии г. Грозного;
Секретарь комиссии:
Ахмадов М.М. главный специалист отдела торговли,

промышленности, транспорта и связи Департамента
торговли и инвестиционной политики Мэрии
г. Грозного;

Члены комиссии:
Мациев А.С.

Токшаев А.В.

Мальсагов С.А.

Ясуев В.А.

Висаитов М.М.

Чучуев P.P.
Абубакиров А.А.

Умалатова Р.С.

председатель Комитета имущественных и
земельных отношений Мэрии г. Грозного;
заместитель начальника Департамента
строительства и архитектуры Мэрии г. Грозного;
начальник отдела торговли, промышленности,
транспорта и связи Департамента торговли и
инвестиционной политики Мэрии г. Грозного;
старший государственный инспектор группы
дорожного надзора, капитан полиции УГИБДД
МВД РФ по ЧР;
главный специалист планово-производственного
отдела МУП «СУДМС» ;
госинспектор дорожного надзора ТОГАДН по ЧР
ведущий специалист по безопасности движения БД
ГУП «Чечавтотранс» ;
начальник отдела воспитательной работы,
дополнительного образования и организации
отдыха и оздоровления детей Департамента
образования Мэрии г. Грозного».

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии г. Грозного
от 24 сентября 2014 года № 92 «Об утверждении нового состава городской
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории
города Грозного».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
врио заместителя Мэра г. Грозного А.А. Витаева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в
газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте
Мэрии г. Грозного.

'.̂ :

И.о. Мэра города Грозного^ •гЛ
Х.А. Бурсагов